PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO Nº  090/2025  ORIGINADO DA ARP Nº  090/2024  –  PREGÃO ELETRÔNICO Nº
08/2024
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS/TO
CONTRATADA: APROMEDICA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  FORNECIMENTO  DE
MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA E GENÉRICOS PELO MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA UNITEX,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Valor Global: R$ 94.487,35 (noventa e quatro mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e trinta e
cinco centavos)
Data de Assinatura: 03/09/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 03/09/2026

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d8fb79-250920251105286840

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1504/2025

http://www.tcpdf.org